
UCHWAŁA NR 432/LXIV/2023 
Rady Gminy Mniów 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości położonych 

w obrębie geodezyjnym Zaborowice 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 344 

z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek 

282/2 o powierzchni 0,4700 ha oraz 283 o powierzchni 0,0700 ha, położonych w obrębie 

geodezyjnym Zaborowice, stanowiących własność osoby fizycznej, na rzecz Gminy Mniów 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji celu publicznego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

   /-/   

     Michał Sipika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR 432/LXIV/2023 

Rady Gminy Mniów 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości położonych 

w obrębie geodezyjnym Zaborowice 

 

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zakup nieruchomości opisanych 

w §1 niniejszej uchwały. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, tj. m.in. w sprawach 

nabywania nieruchomości. 

 Przedmiotowa nieruchomość jest nabywana z przeznaczeniem na realizację przyszłych 

inwestycji celu publicznego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

   /-/   

     Michał Sipika 

 


